Российская Федерация

Администрация Екатериновского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05. 2022 г.
	№ 59

                                           с. Екатериновка
Об организации розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения выпускных мероприятий 2022 года на территории муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»

Во исполнение пункта 1 части 1 статьи 9.2 Областного закона от 28.12.2005 № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области» согласно приказу Управления образования Сальского района от 21.04.2022 №250 «Об организованном завершении 2021-2022 учебного года в общеобразовательных организациях Сальского района»
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить полный запрет розничной продажи алкогольной продукции на территории Екатериновского сельского поселения в дни проведения:

1.1. Выпускных мероприятий на территории Екатериновского сельского поселения: 25 мая 2022 года – день последнего звонка для выпускников общеобразовательных организаций; 24 июня 2022 года – день выдачи в общеобразовательной организации аттестатов о среднем общем образовании;
1.2. Международный день защиты детей - 1 июня 2021 года;

             1.3. День знаний -1 сентября 2021 года.

            2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения                                    Абрамова Н.Л.
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Дикая Л.В